
松本⼤学・松商短⼤
2021年度採⽤担当者向け
「⼤学キャリアセミナー」

⽇時
2021年 11⽉ 11⽇(⽊)
14 :00〜 15:30（開場13︓45）

開催⽅法
ZOOMウェビナー

②WEB アドレス

①QRコード

本学ホームページ または
https://zoom.us/webinar/
register/WN_kpecaU_DS_
aX3R9TmDfsLA

【参加にあたって】
・本セミナーのご参加は、申し

込者本人のみとし、本人以外

の方へのログインURLの転送、

共有はご遠慮ください。

・登録されたメールアドレスに

ZOOMのURLが自動送信されま

す。

・本セミナーの視聴にあたり、ス

クリーンショット・撮影・録画・録

音はお断りします。

・セミナー視聴時は、一律でカ

メラ・音声とも[OFF]となります。

【お問合せ】
松本⼤学キャリアセンター
【電話】
0263－48－7202
【メール】
career@t.matsu.ac.jp
【担当者】
上條・⼩⾕

松本大学では企業等の採用担当者向け「大学キャリアセ

ミナー」と題し、コロナ禍での本学学生の就職意識や大学

教育の現状についてセミナーを開催する運びとなりました。

採用活動にも大きな変革がもたらされている中、本学の

22卒、23卒の学生の声を企業様にお届けします。また、近

年の大学教育改革や長野県を取り巻く地元出身学生の動

向についても情報提供させていただきます。つきましては、

ご多忙の中、恐れ入りますが、本学の趣旨をお汲み取りい

ただき、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

参加予約（事前登録制）
ご参加には予約が必要です。本学ＨＰまたは、QRコー
ドから11月10日（水）までにお申込みください。
１社から複数の方が参加される場合でも、お一人様
ずつ申し込みをお願い致します。

【予約⽅法】

内容（予定）
１．松本大学について
２．高等教育を取り巻く環境
３．22卒・23卒の就活状況
４．21卒内定先アンケートなど各調査結果


